
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 22  февраля 2016  года  №12

Об отмене  Постановления  администрации Коровяковского сельсовета Глушковского 
района  Курской  области от 18.12.2015 года №79 « Об утверждении административного регламента 

по предоставлению услуги « Прием на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях»

В соответствии с Протестом Прокурора Глушковского района от 12.02.2016 года № 07-02-2016 на 
постановление администрации Коровяковского сельсовета  от 18.12.2015 года №79 « Об утверждении 
административного регламента по предоставлению услуги « Прием на учет граждан в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях»

Администрация Коровяковского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление  администрации Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской  области от 
18.12.2015 года №79 « Об утверждении административного регламента по предоставлению услуги « 
Прием на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» - отменить.

2.Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

3.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава

Коровяковского сельсовета

Глушковского района В.И.Тынников


